

(1)
1st & final bill
 Name of work -
 Situation of work
 Agency by which work is executed
 Date of measurement -
 and date of agreement
 These four lines should be repeated in the consecutive
 number of the measurements relating to each work.

Particulars	Details of each measurement				Contents cubes
	No	L	B	D	
Name of work -					
Annular to -					
Madhubani					
PMSSY path					
Name of Agency -					
Shankar errication					
& Construction Pvt Ltd					
Agreement no -					
MMSSY/MOS					
(Briik)/2018-19					
DOS -					
17/05/2018					
DOC -					
16/05/2019					

	<u>Date of measurement</u>	
	13/05/2019	
(1)	providing & fixing of bench mark	0.1 m
(2)	Providing & fixing of reference pillar	0.8 m
(2)	clearing & grubbing of Road land including ch	
	$1 \times 1030.0 \times 3.50 = 3605 \text{ m}^2$	
	$= 36.4 \text{ Hec}$	
	Construction of	
	(2 x 600 mm) Hec	

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B	D	
(4) Earth work in excavation for structure as per as drawing & technical specification					
HN	2	2	4.15	1.40	$1.42 = 37.16 m^3$
U/S apron	2	1	3.85	1.16	$1.80 = 5.35 m^3$
D/S apron	2	1	3.85	2.00	$1.60 = 9.28 m^3$
	2	1	3.85	1.60	$1.30 = 1.38 m^3$
Beddy	2	1	5.78	1.07	$1.25 = 3.09 m^3$
					$Total = 53.22 m^3$

(5) Type-B (1st class)

laying bedding on well compacted local sand approved material etc

					approved material
PCC M ₁₅	2	5.78	1.07	1.55	$= 6.80 m^3$
deduct for pipe embed	2	5.78	1.22	1.5	$= 6.54 m^3$
					$total = 4.26 m^3$

(6) PCC M₁₅ providing concrete for plain/reinforced concrete in open foundation etc

$$2 \times 2 \times 3.85 \times 1.40 \times 1.5 = 3.23 m^3$$

(7) Road wall in brick masonry work (1:4)

HN	2	2	3.85	1.825	$2.005 = 25.47$
Parapet	2	2	3.85	1.60	$1.40 = 3.69 m^3$
W/S apron	2	2	3.85	1.60	$1.13 = 1.13 m^3$

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
Qty R/V P-(10)					
item no - (22)					
600mm Equilateral					
triangle					
— 0.2m					
@ 1792.68/each $\times 2 =$					3585.4
600mm circular					
— 0.2m					
@ 1860.83/each $\times 0.2 =$					372.2
600mm $\times$ 450mm					
rectangular					
— 0.1m					
@ 1853.86/each $\times 1 =$					1853.86

(23)	Road marking				
	with hot applied				
	thermo plastic				
	Compound etc				
	Qty R/V P-(10)				
	item no - (23)				
	— 186.0m ²				
@ 860.56/m ² $\times 186.0 =$					160064.16
Total =					477225.16
10% below of the above p.t.					47722.516
Total =					429502.64
13/05/2019	26/12/19				
50	DE Anwar				

